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Kesäajan palkka koko lukuvuoden työn tehneelle määräaikaiselle opettajalle 
 
Vaikeus saada rekrytoitua muodollisesti kelpoisia erityisluokanopettajia näkyy 
Harjavallassa. Avoimiin virkoihin tai lukuvuoden mittaisiin viransijaisuuksiin on sekä 
alakouluissa että yläkoulussa vaikea löytää muodollisen kelpoisuuden omaavaa 
erityisluokanopettajaa. Tästä vaikeudesta seuraa lisää haasteita. 
 
Harjavallassa koko lukuvuoden työtä tehnyt määräaikainen opettaja ei saa kesän 
ajalta palkkaa. Työsuhde on yleensä ajalla 1.8.- 31.5. Tämä on merkittävä ongelma, 
jonka vuoksi esim. pätevät erityisopettajat, luokanopettajat tai aineenopettajat eivät 
tule lukuvuoden mittaisiin määräaikaisiin työsuhteisiin Harjavaltaan, vaan ottavat 
mieluummin työn vastaan naapurikunnista. Harjavalta on lähes ainoa Satakunnan 
kunnista, joka ei maksa palkkaa koko lukuvuoden ajalta. Opettajan palkka on 
suhteutettu siten, että vaikka työ tehdään elokuusta toukokuun loppuun, palkka on 
jaettu tasan 12 kuukaudelle. Käytännössä siis Harjavallassa pätevä määräaikainen 
sijainen saa huomattavasti pienemmän kuukausipalkan, kuin viereisessä luokassa 
opettava viranhaltija. 
 
Harjavallassa tämä vaikuttaa kielteisesti sekä kaupungin veto- että pitovoimaan. 
Pätevät opettajat valitsevat sen työnantajan, joka arvostaa opettajien kelpoisuutta 
myös määräaikaisissa tehtävissä ja huomioi sen myös kesäajan palkkauksessa. 
Ongelma on suurin erityisluokanopettajien palkkaamisessa. Rekrytoinnissa käy 
toistuvasti niin, että opettajan kelpoisuuden omaava opettaja ei ota pienryhmän 
opettajan paikkaa vastaan. Hakijat ilmoittavat yksi toisensa jälkeen, että eivät ota 
sijaisuutta vastaan Harjavallasta, koska naapurissa maksetaan lukuvuoden työstä 
koko vuoden palkka. Harjavalta on ollut tilanteessa, jossa erityisen tuen oppilaita on 
opettanut koko lukuvuoden ammatillisen koulutuksen omaava henkilö. Tulevana 
lukuvuonna olemme todennäköisesti taas sen tilanteen edessä, että 
perusopetuksessa esim. erityisen tuen oppilaita opettaa henkilö, jolla ei ole opettajan 
kelpoisuutta. Silloin on myös perusteltua miettiä, toteutuuko Harjavallassa oppilaan 
oikeus hallintopäätöksellä vahvistettuun erityiseen tukeen.  
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